[image: image1.png]

Сельская Дума

Сельского поселения
«Село совхоз Коллективизатор»

РЕШЕНИЕ
От  27.01. 2017г                                                                                                      №  2
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
в сельском  поселении  «Село совхоз Коллективизатор»,

 утвержденного   Решением Сельской Думы от 26.11.2013г.№37
В  связи с изменениями,   введенными Федеральным законом от 22.10.2014г. №311-ФЗ  (ред.29.12.2015г. «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в ст.  264.6 «Бюджетного кодекса Российской Федерации»  от 31.07.1998 №145-ФЗ (с  изменениями и дополнениями) Сельская Дума сельского поселения «Село совхоз Коллективизатор»
РЕШИЛА:
1.Внести  изменения в ст. 42  Положения о бюджетном процессе

в сельском  поселении  «Село совхоз Коллективизатор», утвержденного   Решением Сельской Думы от 26.11.2013г.№ 37 признав  утратившими силу абзацы третий и седьмой ст.42 Положения о бюджетном процессе в сельском  поселении  «Село совхоз Коллективизатор».
2..Настоящее решение вступает в силу со дня  официального   опубликования (обнародования ).
Глава  сельского поселения

«Село совхоз Коллективизатор»                                            Н.Н.Самлюкова